Volkswagen Zentrum FUrth
Pillenstein GmbH

VW up! move up! 1.0 KLIMA SITZH. EFH. ZV.

PKW

Preis

Mwst.

Bauart
Erstzulassung
HU/AU
Kilometerstand
Leistung
Hubraum
Treibstoffart
Farbe
Getriebeart

Fahrzeugart
Vorbesitzer
GW-Nr.

Ausstattung:

11.704 EUR
Ausweishar
Limousine
12.2019
01.2025
33.100 KM

44 KW (60 PS)
999 ccm
Benzin

Weiss

Manuelle Schaltung, 5-
Gang

Gebrauchtwagen
Aus erster Hand
D006798
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Kontakt:

Volkswagen Zentrum Fiirth
Pillenstein GmbH

Nirnberger Sralle 147

90762 Furth

Telefon: 0911/9702-999

Telefax: 0911/9702-845

E-mail: vwz.internet@pillenstein.de
Homepage:www.pillenstein.de

Kraftstoff: Benzin, Aus erster Hand, Klimaanlage, Abbiegelicht, Interieur Stoff, Tempomat,
Sitzheizung, Elektrische Fensterheber, Seitenairbags, ESP (el. Stabilitats Programm), white,
Radio Composition Phone, Interieurfarbe Grau, ABS, Zentralverriegelung m.FB, Elektroni-
sche Wegfahrsperre, Traktionskontrolle, Bordcomputer, Nebelscheinwerfer, Schadstoffklasse
Euro 6d-TEMP, Servo-Lenkung, Geteilte Riickbank, Isofix-System, Pollen-/Mikrofilter, Re-
gensensor, Reifendruckkontrolle, Scheckheftgepflegt, Sitzhdhenverstellung, El. Spiegel be-
heizt, Bluetooth Anbindung, Warmeddmmendes Glas, 4 Tiren, Garantie, Frontantrieb, Aus-
stellfenster hinten, Laderaumabdeckung, CO?2 Effizienzklasse (gewichtet): D, Leasing-Fzg,
Unfallfrei, Notbremsassistent, Stahlfelgen, Motor-Start-Stopp-Funktion

Finanzierung

Beispiel

Anzahlung
Nettodarlehenshetrag
Sollzins p.a. gebunden
Effektiver Jahreszins
Laufzeit in Monaten
Gesamtlaufleistung
Zinsen

Gesamtbetrag
Schlussrate (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

2.341,-
9.363,-
4,85 %
4,99 %

48

60.000 KM
1.287,-
10.865,-
4.097,-
141,-

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner StraRe 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fur das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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